
理學院科學饗宴團體師生報名表 

請隨報名表附上參加學生(分組)、個別教師名單 

高中校名  

帶隊老師姓名  

參加人數 共   人(含老師) 

帶隊老師手機號碼  

學校聯絡電話   

學校聯絡 E-mail   

預估車資 (請先提供估價單、廠商匯款資料、 

俾利車資核銷) 

發票統編 : 87557573 

發票抬頭 :國立陽明交通大學 

午餐(餐盒) 葷   份 素    份 

備註 □需要  □不需要準備司機的午餐 

 



 

理學院科學饗宴活動：參訪分組名單 
（請平均將學生分為三組，表格若不敷使用，請自行增列） 

 

 Ａ組物理領域 Ｂ組數學領域 Ｃ組化學領域 

姓名 聯絡電話 姓名 聯絡電話 姓名 聯絡電話 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

 



 

（除帶隊老師以外，亦歡迎個別教師報名！） 

教師姓名 職稱 E-mail 手機號碼 葷食或素食 

     

     

     

     

     

 


